
Centrum Usług Wspólnych w Dąbrówce 
05-252 Dąbrówka 

ul. Tadeusza Kościuszki 14 
tel./fax29 757 80 24 

NIP 1251649448, Regon 366105209

ZARZĄDZENIE Nr 4/2024 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W DĄBRÓWCE

z dnia 11 Iipca 2024 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Centrum Usług Wspólnych w Dąbrówce 
oraz ustalenia terminu jego odpracowania.

Na podstawie § 7 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych, oraz 
art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) 
zarządzam co następuje:

§ 1

1. Ustalam dzień 16 sierpnia 2024 r. (piątek) dniem dodatkowo wolnym od pracy dla 
wszystkich pracowników Centrum Usług Wspólnych w Dąbrówce.

2. Odpracowanie dnia wolnego od pracy, o którym mowa w ust. 1 nastąpi dnia 10 sierpnia 
2024 r. (sobota) w godz. 7.30 -  14.30.

§2

Zarządzenie podaje się do wiadomości:

1) pracownikom Centrum Usług Wspólnych w Dąbrówce w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz,

2) do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej 
i na stronie internetowej Gminy Dąbrówka.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

P. O. DYREKTORA  
CUj/y w Dąbrówce


